
23.02.2015

Izrāde bērniem “Dusmīgie putni”
 
3.martā 14.00 kultūras namā "Zvejniekciems" izrāde
bērniem un viņu vecākiem "Dusmīgie putni" Šoreiz
dodamies jaunā piedzīvojumā – ar pasaules mēroga
zināmiem spēļvaroņiem – dusmīgajiem putniem. Ar
šiem piktajiem putniem virtuāli spēlējas dažāda
vecuma cilvēki visā pasaulē. Putni bombardē nerātnās
cūkas gan mobilajās ierīcēs, gan mājas datoros – bet
mēs šos varoņus esam „pierunājuši” uzspēlēt teātri.
Ieejas biļetes 3 un 4 eur, biļetes iespējams iegādāties
jau iepriekš k/n "Zvejniekciems" un Saulkrastu sporta
centrā pie administratoriem

Šis būs sportiski aizraujošs un muzikāls piedzīvojums starp diviem nesamierināmiem
pretiniekiem – putniem un zaļajām cūkām. Piedzīvojot dažādas veiksmes un zaudējumus,
galvenie varoņi nonāks pie būtiska secinājuma – spēks ir draudzībā! Šī mobilā tālruņa
spēle pasaulē ir sasniegusi rekordlielus skaitļus: 800 miljonu lejupielādes, 300 miljonu
izspēlētu minūšu vienā dienā, ko paveic aptuveni 200 miljonu cilvēku, spēlējot spēli
vismaz vienu reizi mēnesī. Tāpēc arī mēs esam gatavi jaunam izaicinājumam, sasniedzot
rekorda cienīgu nospēlēto izrāžu un izrādi noskatījušos skatītāju skaitu.
Imanta Strada režijā un Emīla Zilberta komponētās mūzikas pavadījumā izrādes tēlos
iejutīsies Valmieras teātra aktieri un Rīgas viesmākslinieki.
Izrādes garums – 1 h 10 min (bez starpbrīža).


